Civitali 1, iscritta al Registro delle Imprese di Milano Monza Brianza Lodi al n. 00748210150, avente alla Data del Documento di Offerta un capitale sociale interamente sottoscritto e versato pari a Euro 26.140.644,50, suddiviso in 209.125.156 azioni ordinarie del valore nominale di Euro 0,125 (zero virgola centoventicinque) ciascuna, quotate sul Mercato Telematico Azionario, aventi codice ISIN IT0003828271.  Entità CVC indica, collettivamente, (i) CVC Capital Partners SICAV-FIS S.A., société à responsabilité limitée costituita ai sensi del diritto lussemburghese,

[...]

Ai sensi dell’Articolo 4 dello statuto sociale la durata dell’Emittente è fissata al 31 (trentuno) dicembre 2100 e potrà essere prorogata una o più volte. B.3.3 Capitale sociale Alla Data del Documento di Offerta il capitale sociale dell’Emittente ammonta a Euro 26.140.644,50 (ventiseimilionicentoquarantamilaseicentoquarantaquattro virgola cinquanta) integralmente sottoscritto e versato, suddiviso in 209.125.156 (duecentonovemilionicentoventicinquemilacentocinquantasei) azioni ordinarie del valore nominale di Euro 0,125 (zero virgola centoventicinque) ciascuna. Le azioni dell’Emittente sono negoziate sul MTA organizzato e gestito da Borsa Italiana dal 1984 e sono in regime di dematerializzazione ai sensi dell’articolo 83-bis del TUF, con il codice ISIN IT 0003828271 (Ticker REC, Reuters RECI.MI, Bloomberg REC IM).